UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    624    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    28  tháng  02   năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Quyết định số 2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2010

và Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 01/7/2010 của UBND tỉnh

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 23/11/2003;
Căn cứ tình hình thực tế về hoạt động sản xuất, kinh doanh của Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam thua lỗ kéo dài nhiều năm, không thực hiện được việc chuyển đổi Công ty thành Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Xây dựng 559 theo phương án được duyệt;
Theo công văn số 82/UBND-KTTH ngày 07/01/2011 của UBND tỉnh và cuộc họp do UBND tỉnh chủ trì với các Sở, ngành liên quan, lãnh đạo và trưởng các đoàn thể Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam ngày 26/01/2011;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Quyết định số 2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2010 và Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 01/7/2010 của UBND tỉnh về phê duyệt phương án và chuyển đổi Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam thành Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Xây dựng 559 và phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Xây dựng 559.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp nhà nước tỉnh, Trưởng Ban Chuyển đổi Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam, Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Liên đoàn Lao động tỉnh, Cục Thuế, Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh Quảng Nam, Công an tỉnh, Giám đốc Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam và thủ trưởng cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
· Bộ TC (B/c);

· TTTU, HĐND, UBND tỉnh;

· Sở Tư pháp, Viện KSND tỉnh;

· Đản ủy Khối doanh nghiệp;

· CPVP;

· Lưu: VT, NC, KTTH(Mỹ).
(D:\My\Quyet dinh\qd thu hồi QĐ Cty TNHH 559 2011.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Phước Thanh